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ГРАНУЛ

(57) Изобретение относится к произ-

водству огнеупорных материалов и мо-

жет быть использовано при изготовле-

нии огнеупорных гранул для воздухо-

и газонагревателей. Для повышения

прочности сырцовых гранул и улучшения

коэффициента их формы в процессе гра-

нулирования огнеупорную массу увлаж-

няют суспензией раствора из смеси

(мас.%) 12-15 технических лигносуль-

фонатов плотностью 1,21-1,23 г/см
3

s

0,4-0,8 фосфатного связующего, 0,1-

0,2 бишофита, 0,05-1,2 метилцеллюлозы

и воды - остальное, а сушку гранул

осуществляют при температуре 300 С

и парциальном давпении кислорода

2 • 10
2
 - 2-Ю

3
 Па. Огнеупорную массу

гранулируют на тарельчатом грануля-

торе при скорости вращения чаши 8 -

10 об/мин и угле ее наклона 45-47 .

Получаемые гранулы характеризуются

плотностью в куске 2,67-2,70 г/см
3
,

прочностью 680-720 Н/гран., коэффи-

циентом формы К<р = 1,01-1,025. Коли-

чество осыпи в процессе транспорти-

рования гранул снижается до 1,5 -

3,0%. 1 табл.

і

DP
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Изобретение относится к промыш-

ленности огнеупорных материалов и

может быть использовано в черной ме-

таллургии, химической промышленности, с

в отраслях новой техники при изготов-

лении насыпной шаровой насадки для

высокотемпературных воздухо- и газо-

нагревателен, реакторов химических

производств. Ю

Цель изобретения ™ повышение проч-

ности сырцовых гранул и улучшение

коэффициента их формы.

Способ изготовления огнеупорных

гранул включает измельчение огне- Ї5

упорного порошка, гранулирование ог-

неупорной массы с предварительным

и/или. последующим увлажнением свя-

зующим раствором и сушку гранул,

при этом в процессе гранулирования 20

огнеупорную массу увлажняют суспен-

зией раствора из смеси, мас.%: лигно™

сульфонат технический плотностью 1,21-

1„23 г/см
3
 12-15', фосфатное связую-

щее 0,4-0,8» бишофит 0,1-0,2; метил- 25

целлюлоза 0,05-1,2; вода остальное,

а сушку гранул осуществляют при 300 С

и парциальном давлении кислорода

2»10
2
-2»10

3
 Па. Огнеупорную массу

гранулируют на тарельчатом гранулято- зо

ре при скорости вращения чаши 8 '

10 об/мин и угле ее наклона 45~47 .

При изготовлении огнеупорных гра-

нул используют следующие компоненты:

глинозем по ГОСТ 6912—74, лигносуль-

фонаты технические марки "А" по ОСТ

13-183-83, метилцеллюлозу марки М-100

по ТУ 6405-1857-78, ортофосфорную

кислоту по ГОСТ 6552-80, алюмохром-

фосфатную связку по ТУ 6-18-166-78

(АХФС).

П р и м е р 1. Глинозем измель-

чают до преобладающего размера зерен

менее 10 мкм в количестве 85-90%,

после чего порошок гранулируют с од-

новременным его увлажнением диспер-

гированной суспензией, содержащей

лигносулъфонаты технические плот-

ностью 1,23 г/см
3
, метчлцеллюлозу из

расчета 0,05% по сухому веществу,

ортофосфорную кислоту из расчета со-

держания Р
2
0

5
 0,40%, бишофит 0,2%

по MgO. Диспергирование суспензии

проводят при помощи распыляющих фор~

сунок с диаметром капилляра 0,4 мм,

гранулируют на тарельчатом грануля-

торе при скорости вращения чаши

10 об/мин и угле ее наклона 45 . Суш-

35

ку грануп проводят при 300°С и пар-

циальном давлении кислорода 2М0
г
Па.

П р и м е р 2. Глинозем измельча-

ют до преобладающего размера зерен

менее 10 мкм в количестве 85-90%,

увлажняют раствором лигыосульфонагов

технических плотностью 1,22 г/см:
3
 ,

после чего порошок гранулируют с од-

новременным дополнительным его ув-

лажнением диспергированной суспен-

зией, содержащей лигиосульфонаты тех-

нические плотностью 1,22 г/см
3
, алю-

мохромфосфатную связку из расчета

содержания PjjO
7
 0,5%j бишофит 0,1%

по MgO и метилцеллюлозу из расчета

0,5% по сухому веществу. Дисперги- '

рование суспензии проводят при помо-

щи распыляющих форсунок, гранулируют

при скорости вращения чаши гранулято-

ра 8 об/мин и угле ее наклона 47 .

Сушку гранул проводят при 300 С и

парциальном давлении кислорода 10
3
 Па.

П р и м е р 3. Скорость враще-

ния чаши гранулятора S об/мин, а

угол ее наклона равен 46 .

Свойства получаемых огнеупорных

гранул представлены в таблице.

Способ обеспечивает получение

огнеупорных гранул из глинозема

прочностью при сжатии одиночной гра-

нулы 680-720 Н/гран., при этом коэф-

фициент формы улучшается до значе-

ний Кщ - 1,010-1,025, а эллипсность

не превышает 0,5 мм.

Увлажнение в процессе гранулиро-

вания формирующих гранул диспергиро-

ванной суспензией указанного соста-

ва с одновременным увеличением чис-

ла оборотов чаши до 8-10 об/мин, а

также сушка гранул при 300 С и пар-

циальном давлении кислорода 2-10
2
 —

2•10
3
 Па приводит к уменьшению эл-

липсности гранул, их дополнительно-

му уплотнению и упрочнению.

Улучшение коэффициента формы ог-

неупорных гранул обеспечивает опти-

мальный тепловой и гидравлический

режимы работы высокотемпературных

воздухонагревателей при существен-

ном уменьшении пыпеобразования, че-

му способствует и увеличение проч-

ности этих гранул.

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Способ изготовления огнеупор-
ных гранул, включающий измельчение



З 1444320
огнеупорного порошка, увлажнение свя-
зующим раствором, гранулирование и
сушку гранул, о т л и ч а ю щ и й -
с я тем, что, с целью повышения
прочности сырцовых гранул и улучше-
ния -коэффициента их формы, в процес-
се гранулирования огнеупорную массу
дополнительно увлажняют диспергиро-
ванной суспензией раствора состава,
мас.%:

ностью 1,21 -
1,23 г/см 3

Фосфатное свя-
зующее
Бишофит
Me тилцеллюлоз а
Вода

12-15

0,4-0,8
0,1-0,2

0,05-1,2
Остальное

гранулирование ведут на тарельчатом
грануляторе при скорости вращения
чаши 8-10 об/мин и угле ее наклона

Лигносульфонат
технический плот-

45-47 , а сушку гранул осуществляют
при 300 С и парциальном давлении
кислорода 2 *•!О2 - 2*10эПа.

15

TJUUJULПоказатель Известный

Вид и содержание компонентов в
связующем растворе, мае. %:

лигносульфонаты технические

ортофосфорная кислота

алюмохромфосфатная связка

бишофит

метилцеллюлоз а

вода

12

0,4

_

0,2

0,05

87,35

13,5

-

0,5

0,1

0,5

85,40

15

-

0,8

0,2

1,2

82,

Плотность лигносульфонатов, г/см3 1,23 1,22 1,21

Параметры сушки гранул:

температура,°С 300 300 300

парциальное давление кис-
лорода, Па 2-Ю2 103 2 '10 э

120

Не норми-

руется -

Характеристика сырцовых огне-

упорных гранул из глинозема

после сушки:

плотность насыпная, кг/м
э

плотность в куске, г/см
3

прочность одиночной грану-

лы при сжатии, Н/гранулу

коэффициент формы гранул, К

эллипеность по отклонению

от шаровой формы, мм 0,3

2120

2,67

700

1,015

2180

2,70

680

1,025

2200

2,70

720

1,010

0,5 0,2

2010

2,40

240

1.15

1.5

Количество образующейся осыпи

в процессе транспортирования

гранул, мас.% 1.5 3,0 3,0 30
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